新北市立八里國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：113/04/09 18:30

1139072014 新北市立八里國民中學

輔導處 陳湘婷

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本校辦理「112年度大專院校適應體育行動藍圖實施計畫---有杖無礙 椅利
人生」實施計畫一份，請轉知所屬踴躍參加，並逕依權責辦理出席人員
公（差）假排代事宜，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立八
里國民中學

輔導處 陳湘婷 擬：
一、轉知特教助理員。
二、敬會體育組。
三、公告校網。

113/04/03 14:40

特教組長 113/04/03 14:40

黃菁慧 如擬

113/04/03 16:43

輔導主任 113/04/03 16:43

學務處 洪靖惠 擬：轉知本校體育教師。

113/04/08 09:47

體育組長 113/04/08 09:47

輔導處 陳湘婷

113/04/08 11:23

特教組長 113/04/08 11:19

黃菁慧

113/04/09 13:02

輔導主任 113/04/09 12:56

校本部 詹志偉 如擬

113/04/09 13:42

校長 113/04/09 13:42

輔導處 陳湘婷特教組長 113/04/09 18:29